Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: MOTOR ONDERDELEN & DIVERS - LUMMEN

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

Motor onderdelen & Divers - lummen
2025078

2025-02-14 20:00

2025-03-13 19:12

Omeschrijving

Datum afhaling:

Adres afhaling:

2025-03-20 10:00

Europaweg 10
3560

Lummen
Belgié

Nota's

2025078-001
2025078-001A
2025078-002
2025078-002A
2025078-003
2025078-003A
2025078-004
2025078-004A
2025078-005
2025078-005A
2025078-006
2025078-006A
2025078-007
2025078-007A
2025078-008
2025078-008A
2025078-009
2025078-009
2025078-010
2025078-011
2025078-012
2025078-013
2025078-014
2025078-015
2025078-016
2025078-017
2025078-018
2025078-019

Honda CB750 F

koelcontainers

oude crossmotor
koelcontainers

mountainbike RIDER alluminium
koelcontainers

honda velgen, 2 dempers, oude motortank
koelcontainers

WELCO slijpmolen op steunder
koelcontainers

FLEX stofzuiger

koelcontainers

RECEIUVEN satelliet schotel
koelcontainers

partij div. stropjes
koelcontainers

koelcontainers

+11 draadstam M6 L=1m

retro radio ITT stereo 3500 HIFI
motorzadel

MAGNAVOX radio cassette

ATLAS copco boormachine+ bak met div. materialen

partij div. verfrollen en borstels
ABL alluminium kist

partij div. materialen

ABL boutine mt47+ bottentank
3x strijkijzer

spaarpot, 2x oorbescherming en 1x kinderpotje



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025078-020
2025078-021
2025078-022
2025078-023
2025078-024
2025078-025
2025078-026
2025078-027
2025078-028
2025078-029
2025078-030
2025078-031
2025078-032
2025078-033
2025078-034
2025078-035
2025078-036
2025078-037
2025078-038
2025078-039
2025078-040
2025078-041
2025078-042
2025078-043
2025078-044
2025078-045
2025078-046
2025078-047
2025078-048
2025078-049
2025078-050
2025078-051
2025078-052

TU beugel universeel

2x skate bord

+33 div. stripboeken

BOSH schroefmachine

lampkap

5x houten stoel met stofbekleding
+11 fotokaders MY FIRST YEAR
+72 handgel 100ml

2x tuinkabouter

3x afbeeldingen met engel

2x lifetimecars steunders

partij envelop openers

+10 ladder POTTY trainer

3x happy sleeping 35x23

+7 div.auto accessoires

*+ 29 massagestenen

2 windgong

3 windgongs

partij magnetische steunzolen
draadloze transmissiesysteem MEDION
home trainer spinning fiets
bedrandbeschermer

partij div. stofzuigonderdelen

Retro spotjes wit

spiegel 70x50, wanddecoratie60x40
handmixer rochester, microwave koffiemachine HP
Diverse bureau artikelen

2x dierenuitzet

zetelovertrek en 2 women corrector shirt
partij diversen

3x jaloezieen

Hondenbench voor in auto

zuil + wc borstel



